GRUPPENTARIFE 2024



Horbergbahn: 06.12.2024 - 21.04.2025, Penkenbahn: 06.12.2024 - 21.04.2025 Ahornbahn: 14.12.2024 - 21.04.2025, Möslbahn: 14.12.2024 - 30.03.2025





BERG- UND TALFAHRT			
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2010-2018)
01 - 09 PAX	-	€ 30,00	€ 15,00
10 - 19 PAX	1x FK	€ 30,00	€ 15,00
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 27,00	€ 13,50
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 22.50	€ 11.50

BERG- ODER TALFAHRT			
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2010-2018)
01 - 09 PAX	-	€ 21,00	€ 10,50
10 - 19 PAX	1x FK	€ 21,00	€ 10,50
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 19,00	€ 9,50
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 16,00	€ 8,00

5 BERG- UND TALFAHRTEN			
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2010-2018)
01 - 09 PAX	-	€ 135,00	€ 67,50
10 - 19 PAX	1x FK	€ 135,00	€ 67,50
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 121,50	€ 61,00
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 101,50	€ 51,00

2 BERGE TICKET (AHORN UND PENKEN)			
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2010-2018)
01 - 09 PAX	-	€ 50,00	€ 25,00
10 - 19 PAX	1x FK	€ 50,00	€ 25,00
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 45,00	€ 22,50
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 37,50	€ 19,00

PENKENJOCH RUNDWANDERTICKET			
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2010-2018)
01 - 09 PAX	-	€ 33,00	€ 16,50
10 - 19 PAX	1x FK	€ 33,00	€ 16,50
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 30,00	€ 15,00
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 25,00	€ 12,50

GREIFVOGELVORFÜHRUNG INKLUSIVE BERG- UND TALFAHRT			
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2010-2018)
01 - 09 PAX	-	€ 40,50	€ 20,00
10 - 19 PAX	1x FK	€ 40,50*	€ 20,00*
20 - 35 PAX	1x FK + 1x BF	€ 40,50*	€ 20,00*
AB 36 PAX	1x FK + 1x BF	€ 40,50*	€ 20,00*

*10/1-Regelung: Je 10 bezahlter Tickets, eine Freikarte desselben Tarifes!

GREIFVOGELVORFÜHRUNG SOLO			
BEZAHLTE TICKETS	KOSTENLOSE TICKETS	ERWACHSENE	KINDER (2010-2018)
	-	€ 15,00	€ 7,50

FK = Freikarte für ReiseleiterIn BF = Freikarte für BuslenkerIn